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ET KVARTER OM BALLERUP
Socialliberalt nyhedsbrev om kommunalvalg 2021

Værsgo - nyt nyhedsbrev til
dig!
Kære modtager af mit nyhedsbrev 'Et kvarter om Ballerup'.
Efterårsferien er slut. Plakaterne er nu kommet op. Og det ene vælgermøde
afløser det andet. Jo, der er ingen tvivl om, at valget nærmer sig.



For et lille part som vores kræver det hårde prioriteringer. Vi har hverken de
økonomiske eller menneskelige ressourcer, som større partier har. Så vi må
nøje overveje, hvor vi kan være med og i hvor stort et omfang. Når vi
eksempelvis kun har 1/10-del af de valgplakater, som de store partier har,
må vi prioritere, hvor og hvordan de sættes op. Og valg eller ej så er der
kun 24 timer i døgnet, som vi skal have til at slå til, samtidig med at familie
og fuldtidsjob også skal have besøg en gang imellem.

Det er nu engang vilkårene for fritidspolitik på kommunalt niveau, og på den
baggrund er jeg helt vildt imponeret over, hvor meget vores gruppe af
socialliberale ildsjæle i Radikale Venstre når - uge efter uge. I den
forgangne uge har vi blandt andet fået hængt vores kompostérbare og
genbrugsvenlige plakater op (og ja - nogle af dem bærer i den grad præg af
at det er 1. generations versionerne vi har i denne valgklamp...). Vi har
deltaget og præsenteret vores grønne, frie og stærke politik på
vælgermøder i Ballerup, Skovlunde og Egebjerg. Bidraget til et virtuelt
vælgermøde om udvikling af Jonstruplejren. Gennemgang af budget 2022
hos borgmester Jesper Würtzen (S). Der er blevet skrevet og indsendt
læserbreve til Ballerup Bladet og Herlev Bladet. Og i weekenden, der
kommer, er der uddeling af postkort, fællessang og kampagnemøde på
programmet. 

Heldigvis er det også oplevelsen, at indsatsen gør en forskel. Jeg modtager
mange positive tilkendegivelser om vores politik og prioriteringer - lige fra
byudvikling, øget borgerinddragelse, forenings- og frivillighedsområdet,
vores børn og unge, til naturligvis erhvervsliv og den grønne dagsorden. Og
allerede nu modtager jeg en hel del venlige hilsner fra Ballerup-borgere om,
at de har givet mig deres (brev)stemme denne gang.
Også selvom de plejer
at stemme anderledes. De fortæller, at de ønsker en ny stemme i
kommunalbestyrelsen i Ballerup og en ny udvikling af vores kommune. Det
gør mig naturligvis utrolig stolt og jeg bliver faktisk også rørt over den tillid,
der bliver mig vist. Samtidig giver det selvfølgelig gode forhåbning om et
godt valgresultat den 16. november.  

Som altid er du hjertelig velkommen til at kontakte mig direkte, hvis du har
noget på hjertet. Ligesom du fortsat er velkommen til at dele nyhedsbrevet
med alle, der kunne have interesse herfor. Og ønsker du ikke at modtage
mit nyhedsbrev længere, kan du afmelde det nederst på siden.

Mange hilsner,

Lars Green Bach

Radikal spidskandidat til kommunalvalget i Ballerup 

larsgb.dk
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Lad os komme helt ud i
skoven
Det kan næppe være gået ret manges næse forbi, at vi står
med en stor
opgave foran os, der overskygger snart alle andre: klimaet. Det er
en
udfordring, der kræver en omlægning af den måde, vi lever og forbruger på,
og som allerede så småt er ved at indfinde sig i alle tænkelige afdelinger af
hverdagen fra elektriske biler, mere plantebaseret kost, vindmøller i havet
og radiatoren lige en tak længere ned, end vi plejer.

Folketingsvalget i 2019 blev et klimavalg. Det tror jeg
også, kommunalvalget
i år bliver, for når jeg snakker med Ballerup-borgerne, står det klart for mig,
at vi i Ballerup Kommune er klar til at rykke. 

I Radikale Venstre har vi en plan. Den handler om, hvordan vi kan
gøre
Danmark 110 % CO2-neutralt – altså hvordan vi kan optage og fastlåse
mere
CO2 end vi udleder. Og så handler den samtidigt om, hvordan vi kan
gøre det på
en måde, så vi ikke behøver leve kedeligere end nu, men
tværtimod får et rare
land at bo i.

Et af hovedpunkterne handler om skov. Træer optager og
binder som
bekendt CO2, og med Radikales plan kommer vi et langt stykke af
vejen,
allerede 10 år inden den nuværende deadline ved at øge den samlede
mængde skov i Danmark med 40%. Så er vi neutrale allerede i 2040 og kan
derefter begynde at gå i minus. På Christiansborg vil Radikale sætte 10,5
milliarder kroner af til skovrejsning – den største i århundreder. Det er en
global udfordring med et nationalt mål og lokal handling.

Derfor åbner det selvfølgelig for spørgsmålet om, hvor man
kan gøre det i
Ballerup.
Ballerup har ingen egentlig skov. Men til gengæld grænser
kommunen op til Hareskoven, Jonstrupvang og Vestskoven, der er gode og
nære naboer, der let kan besøges. 

Tænk hvor fantastisk, det ville være, hvis vi fik øget arealerne med træer,
der med tiden kan blive til mindre skove i tilknytning til de større
skovområder omkring os, og som
allerede er en af de helt store fordele ved
at bo her. Skovture med børnene,
løbeture med sig selv, mountainbike-ture
med vennerne eller bare en gå-tur med
hinanden.

Denne her plan har mulighed for at ændre landkortet
radikalt. Også her i
Ballerup Kommune. Jeg forventer, at vi ikke bare kommer på banen, men at
vi går
forrest, og er med til at vise resten af Danmark, hvordan man skaber



en
grønnere og bedre kommune. Både til fordel for kommunen, men også
for resten af
landet.

For nyligt har kommunalbestyrelsen vedtaget en træstrategi, og det er
blevet besluttet at plante træer på området mellem Egebjerg og ring 4. Det
er gode første skridt på vejen mod flere træer og med tiden mere skov i
vores kommune. I forlængelse heraf vil det være oplagt plante træer på
noget den kommunale landbrugsjord samt på de såkaldte "Boringsnære
Beskyttelses Område", så vi samtidig løser nogle af vores problemer med
rent drikkevand. Endelig må det herskende flertals iver efter at bebygge alle
ledige pletter i kommunen naturligvis stoppe, så der er plads og rum til også
at leve livet uden for de boliger, man bor i.   

Ballerup blive næppe nogensinde en skov-kommune. Men jeg er ikke et
sekund i tvivl om, at Ballerup Kommune kan gå i
front og skabe en bedre
kombination af by- og erhvervsmæssige bebyggelse i sammenhæng med
skov- og naturområder. Jeg ved, at her bliver rarere at bo, og jeg ved at
unge såvel som ældre Ballerup-borgere kærer sig for klimaet lige så meget,
som de kærer sig for deres
by. Ugens vælgermøder i Skovlunde og
Egebjerg har tydeligt bekræftet dette. 



 

 

Mere om Lars
Jeg er 46 år og har siden 2004 boet i Skovlunde sammen med min hustru
Bodil, der er skolelærer. Sammen har vi børnene Malthe på 16 år, Frode på
14 år og Silas på 8 år.

Jeg er uddannet cand. scient. i biologi og konkurrence- og eliteidræt, og er
ansat som generalsekretær (CEO) i Dansk Skytte Union. Tidligere har jeg
blandt andet været ansat i Dansk Svømmeunion som afdelingschef for
Sportsafdelingen, og i Team Danmark som konsulent og teamleder.

Lokalt har jeg blandt andet haft tillidshverv i Dagplejens Forældrebestyrelse
i Ballerup Kommune og Skolebestyrelsen på Skovlunde Skole, og siden
2012 har jeg være formand for Skovlunde Sogns Menighedsråd.



I fritiden støtter jeg op om mine børns fritidsaktiviteter, dyrker
håndboldfitness i Skovlunde Idrætsforening, nyder de oplevelser naturen og
kulturen kan give og er aktiv i Ballerup Rotary Klub.

Mit radikale DNA

 

 

Alt hvad du skal vide om
kommunalvalget 2021
Få indflydelse ved at stemme.
Ved kommunalvalget har du mulighed for at bruge din stemme og dermed få
indflydelse på de beslutninger, der træffes i Ballerup Kommune, og som
danner rammen om din hverdag.

Radikale Venstre stiller op til kommunalvalget 16. november 2021 med en
stærk liste på otte kandidater:


1. Lars Green Bach, generalsekretær
2. Mustafa Deveci, postarbejder
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3. Sanne Aasborg Fandrup, specialkonsulent
4. Annette Randløv, praktiserende læge
5. Katrine Østergaard Bugge, adjunkt
6. Asger Sellerup Jensen, civilingeniør
7. Jørgen Juel Bragge, revisor
8. Christell Erichsen, chefkonsulent

Så er du socialliberal i hjertet og enig i, at der er behov for en mere grøn, fri
og stærk politik i Ballerup, så husk stemme på en af kandidaterne på den
radikale liste B. 

Og allerede nu kan du stemme på os på den radikale liste ved at
brevstemme på Folkeregistret på Rådhuset på Hold-an Vej i Ballerup i
åbningstiden - eller i den betjente åbningstid på Ballerup Bibliotek,
Skovlunde Kulturhus og Kulturhus Måløv. 

Linket under billedet herunder fører dig til informationer om kommunalvalg
2021 på Ballerup Kommunes hjemmeside:

Kommunalvalg 2021
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Bliv medlem af Radikale Venstre

Facebook Twitter LinkedIn
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